ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  с. ПАРФЁНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

 446408, Самарская область Кинельский р-н, с.Парфѐновка, пл.Революции, 6.

 (846) 63-323-28),

 pаrf-school@mail.ru

ПРИКАЗ

От 04.02.2022                                                                                       № 12-од

«О переносе дополнительных каникул в 1 классе»

В связи с ростом заболеваемости гриппом и ОРВИ среди учащихся,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести дополнительные каникулы в 1-х классах с 14.02.2022 -

20.02.2022г. на 07.02.2022 - 13.02.2022г.

2. Классному  руководителю 1-ого  класса(Ореховой Ю.А.) довести до

сведения родителей (законных представителей) первоклассников

информацию о переносе дополнительных каникул.

3. Зубковой Н.Н., учителю информатики  ИКТ разместить приказ на сайте

школы.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       В.В. Козлова

С приказом ознакомлены:

                                               Ю.А. Орехова

                                              Н.Н. Зубкова

mailto:pаrf-school@mail.ru

		2022-02-05T01:03:16+0400
	00c0438546b9c56582
	Козлова В.В.